
 

2025 年 11 月吉日 

トラスコ中山 株式会社 御中 

株式会社キソパワーツール 

代表取締役社長 木曽 健多郎 

 

 

プロクソン製品 価格改定のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は製品に対して格別のご愛

顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、ご承知のように物価の高騰は各方面に多大の影響を与えており、弊社におきまして

も原材料価格の値上げや輸送コスト等に大きな影響を受け、経営環境を取り巻く情勢は

益々厳しくなっております。 

弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、弊社内での吸収が

厳しくなり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となってま

いりました。 

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、この度、商品の価格改定をお願いした

く存じます。何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。なお、弊社といたしましても、今後とも商品の開発や品質向上に努める所存であり

ますので、今後とも引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【対象商品】 

別紙資料参照 

 

【価格改定実施日】 

2026 年 4 月 1 日～受注分より 

以上 

 


